[bookmark: _GoBack]
[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: gerb_синий]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2024  №  527

[bookmark: _Hlk2333580] Об отмене режима  «Повышенная
готовность» на территории
муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области

В соответствии с   Федеральным законом от 21 декабря 1994 года                 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
 постановляет:

           1. Отменить с 30 ноября 2024 года режим «Повышенная готовность» на  территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  для органов управления и сил муниципального звена введенный Постановлением  Администрации  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  от 25.11.2024 года № 521 «О введении режима «Повышенная готовность» на  территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».
 2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Краснинский край», а также разместить на сайте Администрации  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.п. Главы муниципального образования
«Краснинский район»
Смоленской области                                                                           	М.В. Мищенко

image1.png